
10
/2
4

RX50xx EXCLUSIVE 1 - MATT

PIELIETOŠANAS JOMA
Durvīm un logiem, apšuvumiem, balkoniem, nožogojumiem, dēļu sienām, sijām, iekštelpu mēbelēm, dārza mēbelēm, iekšējām un 

ārējām grīdām (terasēm), ūdens transportlīdzekļiem, lapenēm un verandām.

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA
Exclusive 1 ir unikāls, daudzfunkcionāls pārklājuma risinājums gan koka virsmu apstrādei, gan atjaunošanai. Tā būtiskākā 

priekšrocība ir iespēja sasniegt optimālu rezultātu ar vienu produktu, bez nepieciešamības pēc vairākiem apstrādes posmiem, kā 

tas ir citos gadījumos. Produkts ir piemērots gan cietkoksnes, gan skujkoku virsmām. Tas nodrošina īpaši ātru žūšanu un izteikti 

dabisku vizuālo efektu, vienlaikus izceļot koka dabisko skaistumu.

Exclusive 1 ir izturīgs pret atmosfēras iedarbību, pateicoties īpašiem UV+ absorbētājiem un filtriem, kas efektīvi bloķē UV 

starojumu un aizsargā lignīna struktūru kokā. Turklāt tā inovatīvā sastāva molekulas nodrošina lieliskas neslīdēšanas īpašības 

iekšējām un ārējām grīdām. Produkts ir izstrādāts, izmantojot augsto tehnoloģiju sveķu maisījumu, un pateicoties pašpatērējošajai 

formulai, tas neatlobās un neveido plēves slāni, bet gan veido viendabīgu pārklājumu. Exclusive 1 ievērojami vienkāršo virsmu 

kopšanu un atjaunošanu, jo nav nepieciešama iepriekšēja slīpēšana. Svarīgi: caurspīdīgā versija nesatur dzelzs oksīdus, tāpēc tā 

nesniedz tādu pašu aizsardzības līmeni kā tonētās versijas; tāpat to nav ieteicams izmantot uz baltām virsmām

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Neapstrādāts koks: Slīpējiet virsmu ar 150 grauda smilšpapīru, rūpīgi notīriet no putekļiem un uzklājiet 2–3 kārtas produkta.

Tonēts vai impregnēts koks: Exclusive var lietot uz virsmām, kas iepriekš apstrādātas ar zema cietvielu satura lazūrām vai 

impregnantiem. Virsmu attīriet, viegli noslīpējiet ar smilšpapīru vai abrazīvo spilventiņu, notīriet putekļus un uzklājiet 2–3 kārtas 

produkta. Krāsots koks: Noslīpējiet virsmu ar 80–150 grauda smilšpapīru, līdz koks tiek atgriezts neapstrādātā stāvoklī, tad notīriet 

to un uzklājiet 2–3 kārtas produkta. Iekštelpu grīdas: Darbības jāveic kā norādīts iepriekš, atkarībā no koka stāvokļa, un jāuzklāj 2–3 

kārtas produkta.
APKOPE
Nelielas nodiluma gadījumā: Rūpīgi notīriet virsmu no putekļiem un taukiem, pēc tam uzklājiet 1–2 kārtas Exclusive.

Nopietnas bojājumu gadījumā: Slīpējiet bojāto virsmu, pēc tam uzklājiet 2–3 kārtas Exclusive..

Pirms uzklāšanas var izmantot RR1050 Neitrālo tīrīšanas līdzekli virsmas attīrīšanai.

PĀRKLĀJUMI
Var pārklāt ar Floorings and Furniture Topcoat RPxx60, UV Defender Topcoat RQxx70, Prestige range RBxxx0, Decogrip 
Solution RE20xx.

IEPAKOJUMI

0,25 L 0,75 L 5 L

RX5000
TRANSPARENT

RX5001
WHITE MAPLE

RX5002
OAK

RX5003
TEAK

RX5004
WALNUT

RX5005
WENGE

RX5006
MAHOGANY

RX5007
CHERRY TREE

Uzglabāšana
5-35°C

Krāsošanas t.
> 10°C

Produkts gatavs 
lietošanai
Ota
Smidzinātājs 
Rullītis

Patēriņš
12 m2/L

Pirms lietošanas 
kārtīgi samaisīt

Žūšanas laiks
starp kārtām
3-12 h

Pilnīga sacietēšana
24 h

Cietvielu saturs
26 ± 2 %

Īpatnējais svars 
1,05 ± 0,1 g/cm3

pH
8,0 ± 0,7

Spīdums
5

RX50xx 

H2O




